4

	Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

13 июня 2022 года

                          № 29/117
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района по Братскому пятимандатному избирательному округу № 2

В территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская поступили решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского  района от 12 ноября 2019 года  № 3 протокол № 4 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Савчук Елены Дмитриевны» и от 27 августа 2021 года № 1 протокол № 33  «О досрочном прекращении полномочий председателя Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в связи со смертью». В соответствии с  пунктом  9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:

1.Назначить на 11 сентября 2022 года дополнительные выборы депутатов  Совета Братского  сельского поселения Усть-Лабинского  района по Братскому пятимандатному избирательному округу № 2.

2.Наделить избирателей  Братского пятимандатного избирательного округа № 2 для проведения дополнительных выборов депутатов Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района четвертого созыва по Братскому пятимандатному избирательному округу № 2 числом голосов, равным числу распределяемых мандатов в округе, а именно двумя голосами.

3. Направить копию настоящего решения в  Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Л.Г. Курочкину.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина